СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 ПРОЕКТ №6

	26.05.2023 № ______

	О присвоении название улице и парку в с. Павловка наименования «имени В.С.Черномырдина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании письма общества с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» № ОГПЗ/97/04-189 от 07.04.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Присвоить элементу планировочной структуры - парку, расположенному в границах земельного участка, с кадастровым номером 56:21:0000000:20601, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет с. Павловка, наименование «Парк имени Виктора Степановича Черномырдина».
2. Элемент улично-дорожной сети переулок Базовый в с. Павловка, кадастровый номер земельного участка 56:21:1803001:396 переименовать в улицу с названием «улица имени В.С.Черномырдина».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
	Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов
	М.В.Кабанов

Разослано:  администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело